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Uudenmaan hyvinvointialueet, Helsingin kaupunki, HUS-yhtymä, hallintojohtajat,
 
Keski-Uudenmaan hyvinvointialueella on vuoden 2023 aikana jätetty Jaakko Haapamäen ja 25 valtuutetun allekirjoittama
valtuustoaloite ”Sote- yhteishankintayhtiön perustamisselvityksen tekeminen”. Aloitteessa ehdotetaan, että ”Keski-Uudenmaan
hyvinvointialue tekee yhdessä muiden Uudenmaan hyvinvointialueiden, Helsingin kaupungin ja HUSin kanssa selvityksen
edellytyksistä perustaa yhteinen sote-yhteishankintayhtiö”.
 
Aloite kokonaisuudessaan kuuluu seuraavasti:
 

Sote -yhteishankintayhtiön perustamisselvityksen tekeminen
 
Sote-uudistuksessa Uudellemaalle muodostettiin neljä hyvinvointialuetta. Lisäksi Helsinki vastaa omista sote-
palveluistaan ja HUS vastaa edelleen erikoissairaanhoidon järjestämisestä. Uudenmaan erillisratkaisu ei ole kaikilta osin
optimaalisin ja kustannustehokkain tapa järjestää palvelujen tuottamista.
 
Kaikilla Uudenmaan hyvinvointialueilla, Helsingin kaupungilla ja HUSissa tehdään merkittävästi palvelu-, laite-, tarvike-
ja ict-hankintoja. 
 
Julkishallinnon on hankintalain mukaan kilpailutettava ns. kynnysarvon ylittävät hankintansa. Hyvinvointialueilla
tehdään paljon päällekkäistä toimintaa hankintojen kilpailuttamisen osalta ja esimerkiksi toimittaja- ja
sopimushallinnassa. Samaan aikaan julkisen hankintatoimen asiantuntijoista on suurta pulaa.
 
Hyvinvointialueet ja kunnat voivat halutessaan perustaa yhteisen hankintalain 4 §:n mukaisen yhteishankintayksikön.
Uudenmaan hyvinvointialueiden, Helsingin kaupungin ja HUSin olisi järkevää keskittää hankintatoimensa perustamalla
sote -yhteishankintayhtiö. Tällä olisi saavutettavissa merkittäviä hyötyjä, kuten:
  Yhteishankintojen taloudelliset säästöt
  Säästöjä henkilöstöresursseissa ja ulkopuolisissa konsulttipalveluissa
  Yhteinen toimittaja- ja sopimushallinta
  Henkilöstölle parempi mahdollisuus ammatilliseen kehittymiseen ja urapolkuun

 
Me allekirjoittaneet aluevaltuutetut esitämme, että Keski-Uudenmaan hyvinvointialue tekee yhdessä muiden
Uudenmaan hyvinvointialueiden, Helsingin kaupungin ja HUSin kanssa selvityksen edellytyksistä perustaa yhteinen sote
-yhteishankintayhtiö.
 

 
Aloitteen johdosta Keski-Uudenmaan hyvinvointialue pyytää kantaanne aloitteessa ehdotettuun. Pyydämme toimittamaan
kannanoton viimeistään perjantaina 24.1.2025 hyvinvointialueen kirjaamoon ja liittämään vastaukseen asian diaarinumeron
KEUHDno-2023–687 .
 
 
 
 
Ystävällisin terveisin,
 
Petja Harakka
hallintojohtaja, VT
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